

Osiągnięcia i formy aktywności w roku szkolnym 2015/2016

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej w Będzinie (pełna nazwa szkoły)

L. p.	Formy aktywności	Nazwa formy aktywności, konkretne osiągnięcia, istotne przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze
Osiągnięcia indywidualne i zespołowe uczniów		
1.	Konkursy, przeglądy międzynarodowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<p>a) II miejsce w Międzynarodowym Konkursie Plastycznym im. prof. Jana Świderskiego „Pejzaże osobliwe” –Weronika Kuś kl. Vb</p> <p>wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „KANGUR” – Aleksandra Rozpędek, kl. IVa</p> <p>wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „KANGUR” Karolina Rozpędek, kl.VIa</p>
2.	Konkursy i przeglądy ogólnopolskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<p>a) II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Literackim "Twórczość ze szkolnej ławy"- Natalia Dulko kl. Vb</p> <p>III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Literackim "Twórczość ze szkolnej ławy"- Maja Jędruch kl.VIa</p> <p>wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Nauk Przyrodniczych „ŚWIETLIK”- Karolina Dunal, kl.VIa</p> <p>wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Nauk Przyrodniczych „ŚWIETLIK” - Karolina Rozpędek, kl.VI a</p> <p>wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Grafiki Komputerowej „Malowanie na ekranie” –Zuzanna Sułek, kl. VIc</p>
3.	Konkursy przedmiotowe organizowane przez Kuratorium Oświaty w Katowicach: a) nazwiska laureatów, b) nazwiska finalistów, c) liczba uczestników II etapu	<p>a) Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Języka Polskiego – Karolina Dunal kl. VIa</p> <p>d) 1</p>

	konkursu przedmiotowego	
4	Konkursy i przeglądy wojewódzkie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	-----
5.	Konkursy i przeglądy rejonowe (o zasięgu regionalnym): a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<p>a) II miejsce w kategorii kl. 0-I w XIV edycji konkursu „Szopka bożonarodzeniowa w tradycji chrześcijańskiej” – Juliusz Bryś kl. 1c</p> <p>I miejsce w kategorii kl. I-III szkoły podstawowej w XII Diecezjalnym Konkursie Piosenki Maryjnej „Pieśnią sławimy Maryję” – Anna Zięba kl. IIa</p> <p>II miejsce w kategorii klas I-III w konkursie „Zagłębiowskie pisanki” – Katarzyna Nieznalska kl. IIIa</p> <p>Wyróżnienie w kategorii kl. IV-VI w XIV edycji konkursu „Szopka bożonarodzeniowa w tradycji chrześcijańskiej” – Zuzanna Sułek kl. VIc</p> <p>Wyróżnienie w Regionalnym Konkursie Języka Angielskiego „Black or White” – Tomasz Zdzienicki kl. VIc</p> <p>Wyróżnienie w kategorii: kolęda bożonarodzeniowa w Konkursie Twórczości Muzycznej i Plastycznej Dzieci i Młodzieży „Kolęda i Kartka Bożonarodzeniowa” – Zuzanna Wasik kl. IVa</p> <p>nagroda aktorska w IX Szkolnych Spotkaniach z Melpomeną - Maja Jędruch kl. VIa</p>
6.	Konkursy i przeglądy powiatowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<p>a) III miejsce w VII Powiatowym Konkursie „Matematyczny młody Europejczyk” – Karolina Dunał kl. VIa</p> <p>Wyróżnienie w VII Powiatowym Konkursie „Matematyczny młody Europejczyk” – Karolina Rozpędek kl. VIa</p> <p>II miejsce w Powiatowym Konkursie „Literacka Zimówka” – Natalia Dulko kl. Vb</p>
7.	Konkursy i przeglądy miejskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<p>a) I miejsce w Miejskim Konkursie Ortograficznym o tytuł „Mistrza Ortografii” w kategorii kl. I-III – Julia Świąder kl IIIc</p> <p>I miejsce w Miejskim Konkursie Ortograficznym o tytuł „Mistrza Ortografii” w kategorii kl. IV- VI – Karolina Dunał kl. VIa</p> <p>II miejsce w Miejskim Konkursie Ortograficznym o tytuł „Mistrza Ortografii” w kategorii kl. IV-VI – Maja Jędruch kl. VIa</p>

		<p>I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie dla uczniów klas trzecich szkoły podstawowej „Czytamy na medal” – Julia Świąder kl IIIc</p> <p>I miejsce w kategorii kl. IV-VI w miejskich eliminacjach do Regionalnego Konkursu Recytatorskiego „Mały OKR” – kwalifikacja do etapu wojewódzkiego – Maja Jędruch kl. VIa</p> <p>III miejsce w kategorii kl. IV-VI w miejskich eliminacjach do Regionalnego Konkursu Recytatorskiego „Mały OKR” – Nataniel Kowalski kl. VIb</p> <p>II miejsce w kategorii klas trzecich w miejskich eliminacjach do Regionalnego Konkursu Recytatorskiego „Mały OKR” – Iga Rachwał kl. IIIc</p> <p>III miejsce w kategorii klas pierwszych w miejskich eliminacjach do Regionalnego Konkursu Recytatorskiego „Mały OKR” – Oskar Kosałka kl. Ib</p> <p>Wyróżnienie w kategorii klas drugich w miejskich eliminacjach do Regionalnego Konkursu Recytatorskiego „Mały OKR”- Marta Cyganek kl. IIc</p> <p>II miejsce w Miejskim Konkursie Języka Angielskiego „Big Ben” – Tomasz Zdzienicki kl. VIc</p> <p>Wyróżnienie specjalne za grę aktorską w Przeglądzie Małych Form Scenicznych dla uczniów: Igi Rachwał kl. IIIc, Krzysztofa Dunala kl.IIa, Anny Zięby kl. IIa, Klaudii Bartuzi kl.IIb, Anastazji Wójtowicz kl. IIIa</p> <p>b) II miejsce w Miejskim Przeglądzie Małych Form Scenicznych za spektakl „Koronki i kordonki”</p> <p>I miejsce w konkursie o zasięgu miejskim „W krainie Ortomaniaka” – Karolina Dunał kl. VIa, Karolina Rozpędek kl. VIa, Adrianna Wójcik kl. VIa</p> <p>III miejsce w Międzyszkolnym Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym” - Adam Bochenek kl. IIIa, Jakub Skręt kl. IIIb, Mateusz Jabłoński kl.IIIc</p> <p>III miejsce w Międzyszkolnym Konkursie „A</p>
--	--	--

		<p>to Polska właśnie” – Karolina Dunał kl. VIa, Zuzanna Dudała kl. VIc</p> <p>Wyróżnienie w III Międzyszkolnym Konkursie Języka Angielskiego „Walentynkowe potyczki z językiem angielskim” – Jakub Bielecki kl. IIIc, Julia Świąder kl. IIIc</p>
Informacja o szczególnie wartościowych przedsięwzięciach edukacyjnych i wychowawczych oraz o wynikach pracy szkoły		
8.	<p>Przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze organizowane przez szkołę, a adresowane do uczniów innych placówek</p>	<p>organizacja konkursów: „Szopka bożonarodzeniowa w tradycji chrześcijańskiej”, Ogólnopolski Konkurs Grafiki Komputerowej „Malowanie na ekranie”</p> <p>organizacja egzaminu na kartę rowerową dla uczniów będzinińskich szkół</p> <p>etap miejski Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.</p>
9.	<p>Przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze organizowane przez szkołę dla własnych uczniów i środowiska</p>	<ul style="list-style-type: none"> – kampanie społeczne: „Zachowaj trzeźwy umysł”; „Postaw na rodzinę”; „Przemoc boli”; – organizacja szkolnych konkursów : konkurs przyrodniczy dla kl. V „Na tropach przyrody”; konkurs recytatorski dla kl. I-III; konkurs recytatorski dla kl. IV-VI; konkurs czytelniczy „Magiczne drzewo. Czerwone Krzesło”; konkurs języka angielskiego „What do you know about the UK”; szkolny konkurs piosenki polsko-angielskiej; konkurs ortograficzny dla kl. II-III; konkurs plastyczny dla kl. I-III „Każdy ma swojego anioła”; konkurs dla uczniów kl. I-II „Mistrz klawiatury”; konkurs muzyczny dla kl. I-III „Radosne śpiewanie” – akcje : „Samorządy mają głos”, „Świąteczne kartki dobroczynne”, „Listy dla Ziemi”, Szlachetna Paczka, Góra Grosza, Nakrętka dla Olinka; „Pomóż zwierzętom przetrwać w schronisku - Szkolne Koło „Dogomaniacy” <p>- Festyn rodzinny, -Dzień Chłopca, pasowanie na ucznia, Andrzejki, Mikołajki, Jasełka, Dzień Babci i Dziadka, Dzień Kobiet, Dzień Matki, Dzień Dziecka; Dzień Ziemi, Dzień św. Patryka - organizacja finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - przeprowadzenie akcji honorowego krwiodawstwa i rejestracji dawców szpiku kostnego pod patronatem Prezydenta Miasta Będzina</p>

		<p>- występ zespołu „Małe Zagłębie” podczas festiwalu folklorystycznego Forgorozsa Fesztival w Tatabanyi na Węgrzech</p> <p>- Uroczysty Koncert z okazji Dnia Matki w Państwowej Szkole Muzycznej w Będzinie</p>
10.	Realizowane w danym roku szkolnym innowacje i programy autorskie	-----
11.	Udział i realizacja programów europejskich, ogólnopolskich i innych	<p>Projekt CEO „Szkoła Demokracji” – członkowie Samorządu Uczniowskiego</p> <p>Projekt „Świat po drugiej stronie muru” – Karolina Rozpędek, Adrianna Wójcik, Oliwia Obarska, Mateusz Porębski, Tymon Stelmach, Wojciech Krzyżkiewicz, Maksymilian Wójtowicz</p> <p>Program edukacyjny „Ratujemy i uczymy ratować” prowadzony przez WOŚP – uczniowie klas drugich</p> <p>Projekty eTwinning „Opowiem Ci o moim mieście”, „Let’s share traditional folktales ... in images”, „1 June International Children’s Day”</p>
12.	Aktywna współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami i organizacjami	Stowarzyszenie SURSUM CORDA, Instytut Pamięci Narodowej, Fundacja Ekologiczna Arka, Stowarzyszenie Opieki Paliatywnej „Nadzieja”, Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, Komenda Powiatowa Policji w Będzinie
13.	Certyfikaty, tytuły uzyskane przez szkołę w danym roku szkolnym	Certyfikat „Zadowolony konsument”
14.	Wyniki egzaminu/sprawdzianu zewnętrznego	<p>średni wynik szkoły – 54,71 %</p> <p>język polski – 65,78%</p> <p>matematyka – 43,14%</p> <p>język angielski – 63,82%</p>

Sport i rekreacja w roku szkolnym 2015/2016

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej w Będzinie¹
(pełna nazwa szkoły)

L.p.	Formy aktywności	Nazwa formy aktywności, konkretne osiągnięcia, istotne przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze
Osiągnięcia indywidualne i zespołowe uczniów (zdobycie I-III miejsca lub innego znaczącego miejsca w rywalizacji sportowej)		
1.	Zawody międzynarodowe: a) sukcesy indywidualne,	

	b) sukcesy zespołowe	
2.	Zawody ogólnopolskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
3	Zawody wojewódzkie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
4.	Zawody rejonowe (o zasięgu regionalnym): a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
5.	Zawody powiatowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	-III m w turnieju BRD
6.	Zawody miejskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	- I m w turnieju BRD Maksymilian Wojtowicz - IV m w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt - V m w sztafetowych biegach przełajowych chłopców - IV m w tenisie stołowym chłopców - II m w tenisie stołowym dziewcząt - IV m w minikoszykówce dziewcząt i chłopców - IV m mini piłce ręcznej dziewcząt i chłopców - IV m w piłce nożnej chłopców - I m w turnieju BRD - IV m w minisiatkówce dziewcząt - V m w minisiatkówce chłopców - IX m turnieju Orlik Volleymania 2016
Informacja o szczególnie wartościowych przedsięwzięciach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych		
7.	Przedsięwzięcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez szkołę, a adresowane do uczniów innych placówek	- organizacja zawodów międzyszkolnych - mini siatkówka, minikoszykówka
8.	Najciekawsze przedsięwzięcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez szkołę dla własnych uczniów	- turniej międzyklasowy mini piłki nożnej chłopców - organizacja Dnia Sportu
9.	Realizowane w danym roku szkolnym dodatkowo zajęcia sportowe (klasy sportowe, rozszerzone zajęcia sportowe, rekreacyjne w jakim wymiarze godzin, itp.)	- gry i zabawy z minisiatkówką dla klas I – III - zajęcia taneczne dla klas IV-VI
10.	Przedsięwzięcia szkoły popularyzujące turystykę (m.in. rajdy, wycieczki górskie itp.)	
11.	Udział szkoły	- organizowanie egzaminu praktycznego na kartę

w przedsięwzięciach zewnętrznych dotyczących upowszechniania sportu i rekreacji	rowerową. - udział w VIII Europejskim Tygodniu Sportu Dla Wszystkich - udział w I etapie turnieju Orlik Volleymania 2016
---	--

Będzin, dnia 24 czerwca 2016r.